ПРОТОКОЛ №БС-4-16
внеочередного заседания Конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт»

г. Асино                                                                                                                                        15.11.2016
Присутствовали:
Ханыгов А.Е.             Глава Асиновского района – председатель Конкурсной комиссии

Сух Т.В.           Заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и
 финансам – начальник отдела социально- экономического развития –
 заместитель председателя  Конкурсной комиссии
Кодочигова А.А.       начальник отдела социально-экономического развития администрации
                                    Асиновского района, секретарь  Конкурсной комиссии
Члены Конкурсной комиссии:

Красильников М.Б.  Директор АБК «Асиновский бизнес-центр»
Данилова С.И.          И. о. начальника отдела АПК
Королева Е.Б.           Начальник юридического отдела администрации Асиновского района
Нестерова А.В.         Член НП «Союз предпринимателей Асиновского района»

Веденькина Е.В.       Начальник отдела учета и работы с налогоплательщиками
Кращук Н.А.             Директор ОГКУ Центра занятости населения г. Асино
ПОВЕСТКА:
О рассмотрении заявления от индивидуального предпринимателя Малахова Вадима Александровича победителя районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» (на основании протокола №БС-3-16 от 08.11.2016 года) об отказе в получении субсидии в сумме 102 500 рублей 00 копеек.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию об отказе в получении субсидии в размере 102 500 рублей 00 копеек по заявлению индивидуального предпринимателя Малахова Вадима Александровича (прилагается).

2. По подсчету большинства голосов принято решение о разделении 300 000 рублей 00 копеек между индивидуальным предпринимателем Попадейкиным Виктором Алексеевичем и обществом с ограниченной ответственностью «Ассорти плюс» пропорционально набранным баллам.
ГОЛОСОВАЛИ:

За - 9 голосов; Против – 0  голос; Воздержался – 0 голосов.

	Заявитель
	Проект
	Объем собственных средств, руб.
	Сумма предоставляемой субсидии, руб.
	Цель предоставления субсидии
	Рейтинг заявки

	ИП Попадейкин Виктор Алексеевич
	«Кузовной ремонт автомобилей»
	828 000,00
	144 000,00
	Субсидирование затрат на приобретение оборудования
	25 б.

	ООО «Ассорти Плюс»
	«Организация детской пиццерии на базе кафе «Элит»
	160 328,00
	156 000,00
	Субсидирование затрат на приобретение оборудования и мебели для детской пиццерии

	27 б.

Председатель Конкурсной комиссии                                                                              А.Е. Ханыгов
Секретарь Конкурсной комиссии                                                                                    А.А. Кодочигова